## Gemeinde Klein Pampau

Die Vorsitzende des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses

Gemeinde Klein Pampau, 02.05.2024

## **Einladung**

zur Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Klein Pampau am Dienstag, den 07.05.2024 um 19:30 Uhr - Gemeindezentrum Klein Pampau, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

Tag	esor	dnung
		_

- 1) Eröffnung der Sitzung
- 2) Genehmigung der Tagesordnung
- 3) Bericht der Vorsitzenden
- 4) Bericht über die Baumaßnahmen
- 4.1) Klärwerk
- 4.2) Gemeindezentrum
  - 5) Bericht vorläufige Jahresrechnung 2023
  - 6) Stand des Haushaltes 2024
  - 7) Finanzierung Umbau Gemeindezentrum
  - 8) Ausblick auf zukünftige Sitzungen und Aufgaben
  - 9) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Ina Frehse